
Dodatek č. 2 k Dohodě o e tralizova é  zadává í 

 

Níže uvede ého d e, ěsí e a roku ásledují í účast í i: 

 

Česká repu lika – Ministerstvo vnitra, se sídle  Praha , Holešovi e, Nad štolou / , IČ: 
, zastoupe á I g. Jiří  Koldou, ředitelem od oru ko ep e, ar hitektury a projektů 

i for ač í h a ko u ikač í h te h ologií, a základě pověře í i istre , dále je  „Centrální 

zadavatel  

 

a 

 

Stát í ze ědělský i terve č í fo d, se sídlem Ve s ečká h / ,   Praha ,  IČ: 48133981, 

zastoupená Ing. Marti e  Še estyá e , MBA., ředitele  “)FI, dále je  „Zadavatel  

 

 

Ce trál í zadavatel a )adavatel udou v Dohodě oz ačová i jed otlivě jako „Účast ík  a společ ě 
jako „Účast í i  

 

 

uzavřely te to 

 

Dodatek č. 2 k Dohodě o e tralizova é  zadává í 

dále je  „Dodatek  

 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Účast í i uzavřeli dne 25. 6. 2012 Dohodu o e tralizova é  zadává í, č. j. Ce trál ího 
zadavatele: MV-35760-14/NS-2012, č. j. )adavatele: SZIF/2012/0205108 dále je  „Dohoda . 

1.2. S ohledem na dynamický nákupní systém s ázve  „Poskytová í služe  KIV“ - 2017 -  
dále je  „DN“ KIV“ , který yl zavede  oz á e í  odesla ý  do Věst íku veřej ý h zakázek 

d e . . , je ž ylo ve Věst íku veřej ý h zakázek uveřej ě o d e . . 2017 pod 

ev. č. F2017-  a v Úřed í  věst íku Evropské u ie d e . .  pod ev. č. /“ 
154-319744, je tře a upravit vzáje á práva a povi osti Účast íků a rov ěž přílohu č.  
Dohody. 

 

2. Před ět Dodatku  

2.1. Účast í i se dohodli, že do čl.  dohody se přidává odst. .  ásledují ího z ě í: 



„Zadavatel je opráv ě , vyj a povi ý h služe  KIVS uvede ý h v Us ese í, provádět zadáva í 
říze í a zadávat veřej é zakázky a poskytová í Služe  KIVS a vlast í účet a a vlast í 
odpověd ost. V případě, že však Zadavatel předá dle čl.  odst. .4 Dohody Ce trál í u 
zadavateli své požadavky a zaháje í zadáva ího říze í a služ y KIVS a Centrální zadavatel na 

základě tohoto požadavku zahájí zadáva í říze í a služ y KIVS, a součas ě Zadavatel zahájí 
zadáva í říze í a stej é služ y KIVS a vlast í účet a odpověd ost dle tohoto člá ku Dohody, a 
tím tedy dojde k sou ěhu zadáva í h říze í a stej é služ y KIVS, odpovídá Zadavatel za 
veškerou új u z toho vzniklou. 

2.2. Účast í i se dohodli, že Příloha č.  Dohody, obsahující spe ifika i rozsahu požadova ý h 
“luže  KIV“, se ahrazuje ový  z ě í .  

  

3. Závěreč á usta ove í 

3.1. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. : Příloha č.  Dohody o e tralizova é  zadává í – 

Spe ifika e rozsahu požadova ý h Služe  KIVS. 

3.2. Ostat í usta ove í Dohody zůstávají tí to Dodatke  edotče a.   

3.3. Te to Dodatek a ývá plat osti a úči osti d e  jeho podpisu o ě a Účast íky. 

3.4. Účast í i výslov ě prohlašují, že si te to Dodatek přečetli, že o sahu tohoto Dodatku rozu í 
a že ezvýhrad ě s tí to o sahe  souhlasí, a důkaz čehož te to podepisují.  

3.5. Te to Dodatek je uzavře  ve čtyře h  vyhotove í h s platností originálu, z i hž Ce trál í 
zadavatel o drží tři  vyhotove í a )adavatel o drží jed o  vyhotove í. 

 

 

 

 

Česká repu lika – Ministerstvo vnitra  Stát í ze ědělský i terve č í fo d 

 

 

 

  

 

 

Jméno: I g. Jiří Kolda  J é o: I g. Marti  Še estyá , MBA. 

Fu k e: Ředitel odboru koncepce, 

ar hitektury a projektů i for ač í h 
a ko u ikač í h te h ologií 

 Funkce: Ředitel “)IF 

 

Datum:   Datum:  

Místo: Praha  Místo: Praha  

  


	1. Úvodní ustanovení
	1.1. Účastníci uzavřeli dne 25. 6. 2012 Dohodu o centralizovaném zadávání, č. j. Centrálního zadavatele: MV-35760-14/NS-2012, č. j. Zadavatele: SZIF/2012/0205108 (dále jen „Dohoda“).
	1.2. S ohledem na dynamický nákupní systém s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021“ (dále jen „DNS KIVS”), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 9. 8. 2017, jenž bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno d...
	2. Předmět Dodatku
	2.1. Účastníci se dohodli, že do čl. 2 dohody se přidává odst. 2.11 následujícího znění:
	„Zadavatel je oprávněn, vyjma povinných služeb KIVS uvedených v Usnesení, provádět zadávací řízení a zadávat veřejné zakázky na poskytování Služeb KIVS na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. V případě, že však Zadavatel předá dle čl. 2 odst. 2.4 Do...
	2.2. Účastníci se dohodli, že Příloha č. 1 Dohody, obsahující specifikaci rozsahu požadovaných Služeb KIVS, se nahrazuje novým zněním.
	3. Závěrečná ustanovení
	3.1. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1: Příloha č. 1 Dohody o centralizovaném zadávání – Specifikace rozsahu požadovaných Služeb KIVS.
	3.2. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
	3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Účastníky.
	3.4. Účastníci výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetli, že obsahu tohoto Dodatku rozumí a že bezvýhradně s tímto obsahem souhlasí, na důkaz čehož tento podepisují.
	3.5. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Centrální zadavatel obdrží tři (3) vyhotovení a Zadavatel obdrží jedno (1) vyhotovení.


